
FROKOST

Dessert
Ditlevsdal Islagkage

Dagens dessert

80,00

45,00

M. chokolade og nødder

Spørg tjeneren

Klassikere

For de mindste

Lette retter

Bison-steak á 200 gram

Dagens salat

Ditlevsdal Panini

Bison-burger

Børne-burger

Høvdinge-is

Bison-pølse m. brød

315,00

125,00

155,00

195,00

105,00

44,00

55,00

Hertil råstegte kartofler, salat,
sauce og kryddersmør. 

Hertil hjemmebagt brød og smør.
Tilkøb røget bison-yderlår + 35,00

Mørkt brød, røget bison-yderlår,
ost, pesto, tomat, løg, kapers og
salat

200 gram bison-hakkebøf fra
egne dyr, ost, rød coleslaw,
syltede agurker og BBQ-dressing.
Hertil råstegte kartofler, aioli og
ketchup.

120 gram bison-hakkebøf, salat,
agurk, tomat og ketchup (serveres
usamlet på tallerkenen). 
Hertil råstegte kartofler.

Is m. pynt

Bruschetta
3 stk. m. røget bison-yderlår

85,00


